



Overhalla kommune

NORD-TRØNDELAG POLICE DISTRICT

7863 OVERHALLA

Deres referanse:

Vår referanse:
201701196-2 621

Sted, Dato
Overhalla, 26.04.2017

NAMSEN SALMON & TRAIN EXPERIENCE - OVERHALLA - SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING - TIL UTTALELSE

Viser til søknad fra Torgeir Haugen på vegne av Namsen Salamon & Train Experience om serverings- og skjenkebevilling for drikkevarer over 22% i alle ukedager.

Politiet i Nord-Trøndelag, blant flere, arbeider for å begrense alkoholens skadevirkninger på ungdom og voksne. Den rådende kulturen i et lokalsamfunn, samt holdninger til alkohol blant den oppvoksende slekt, kan på sikt endres i ønsket retning med et målrettet og omforent fokus fra offentlige og private samfunnsaktører, og foreldre.

Lensmannen anbefaler at det vurderes nøye hvilke typer arrangement, hvilke ukedager, og tidspunkt på døgnet det kan skjenkes alkohol og spesielt i forhold til sterkere drikkevarer. Det bør utvises særlig aktsomhet ved skjenking av alkohol over 22% på arrangement, og spesielt hvor yngre mennesker oppholder seg eller ferdes.

Ved dette etablissementet blir det viktig å innskjerpe vaktholdet, i- og utenfor serverings- og skjenkelokalet, med hensyn til skjenketid, overskjenking og alderskontroll. Lensmannen forutsetter at arrangementet sørger for at "gjester" under 20 år ikke har adgang til etablissementet ved ordinære festarrangement.

Lensmannen forutsetter at innehaver og ansvarlige sørger for at sikkerheten i og rundt etablissementet er i henhold til lover og forskrifter.

Lokasjonen for etablissementet kan være en "utfordring" med tanke på sikkerhet. Ansvarlige bør opprette dialog med Arbeidstilsynet om fastsetting av krav til ytre og indre sikkerhet. Togvognene er plassert på Bertnem-brua over Namsen, og det er helt avgjørende at brua sikres, slik at **ingen** faller i elva.

Det settes som et krav at ansvarlige utarbeider sikkerhet- og sårbarhetsanalyse, som belyser mulige "uhell-scenarier" ved etablissementet.

Det må ikke skje "uhell" i form av fall i Namsen!

Ut fra andre politimessige hensyn har lensmannen tidligere uttalt, "at jo lengre skjenkingen foregår utover natten, jo større utfordring blir det for vaktmannskapene". Generelt for festarrangement med skjenkebevilling har politiet i Namdal, praksis å anbefale åpningstid til kl. 0100 natt til lørdag og søndag.

I de ordinære ukedagene er lensmannen av den oppfatning at skjenketiden bør følge matsserverings-tiden.

Skjenking av alkohol til fiskegjester før- og under fiske er ikke ønskelig. Lensmannen ønsker ikke at etablissementet etablerer en form for "båt-skjenking", dvs skjenking av alkoholholdige drikkevarer ved nedsenking av kurv til båt ved passering.

Lensmannen er av den oppfatning at kombinasjonen av pågående fiske i Namsen og bruk av alkohol – skal ikke skje. Vi har hatt uhell i Namsen som skyldes bruk av alkohol, og dette må unngås.

Lensmannen har for øvrig ingen innvendinger mot at Torgeir Haugen og Elisabeth Hamsund tildeles serverings- og skjenkebevilling.

Ut fra andre politimessige hensyn har lensmannen intet annet å bemerke.

Med hilsen

Erling Lundstadsveen

lensmann

Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur.